
 

PŘIPOMEŇTE SI 20 LET 
OD POVODNÍ SE SLOŽKAMI IZS
Žofín – 18. 9. 2022 od 11 do 19 hodin

PROGRAM HLAVNÍ STAGE
  
11:00 - 11:15 Uvítání moderátorem, představení akce, 
  představení soutěže v pytlování
11:15 - 11:25 Prezentace profesionálních hasičů - sbor Letiště Praha
11:25 - 11:35 Prezentace Policie ČR
11:35 - 11:45 Prezentace Správy služeb hl. m. Prahy
11:45 - 11:50 Vyhlášení prvního kola soutěže v pytlování
12:20 - 13:20 Dixie band Městské policie hl. m. Prahy
13:20 - 13:30 Prezentace profesionálních hasičů - sbor hl. m. Prahy
13:30 - 13:40 Prezentace dobrovolných hasičů Prahy 1
13:40 - 13:50 Prezentace Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy
13:50 - 14:00 Prezentace Krizového řízení Magistrátu hl. m. Prahy
14:00 - 14:30 Slavnostní zahájení akce zástupci hl. města Prahy a složek IZS
14:30 - 14:45 Vystoupení dětských hasičů Sovičky ze Sovětic 
  (před hlavním vchodem paláce Žofín)
14:45 - 15:00 Předání dárků Sovičkám primátorem Hřibem před pódiem, 
  vyhlášení vítěze v druhém kole pytlování 
15:00 - 15:10 Prezentace Městské policie hl. m. Prahy, 
  na závěr pozvánka na dynamickou ukázku výcviku psů
15:10 - 15:25 Dynamická ukázka výcviku psů 
  (před hlavním vchodem paláce Žofín)
16:30 - 17:15 Koncert skupiny Kašpárek v rohlíku
18:15 - 19:00 Koncert skupiny Lake Malawi
19:00   Zakončení akce 

praha.eu


